
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАНДАЛАКШСКИЙ РАЙОН 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.10.2024                                №  904 

г. Кандалакша 

 

Об утверждении результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) 

 

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации муниципального 

образования Кандалакшский район от 05.09.2024 № 684 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» и на основании 

протоколов заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

труду (технологии) 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) в 2024-2025 учебном году. 

2. МКУ «Информационно-методический центр» (Молева М.В.) опубликовать рейтинги 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) 

на сайте МКУ «ИМЦ». 

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций: 

3.1. обеспечить информирование педагогических работников, участников олимпиады, 

родителей (законных представителей) о результатах школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по труду (технологии); 

3.2. организовать награждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по труду (технологии) в 2024-2025 учебном году; 

3.3 организовать занятия с участниками школьного этапа всероссийской олимпиады 

для подготовки их к участию в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

школьников. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Иванову О.В., начальника отдела 

общего и дополнительного образования Управления образования. 

 

 

 

И.о. начальника Управления образования    С.Г. Кочегарова 



 

Утвержден  

приказом Управления образования  

от 29.10.2024  № 904     

 

Список 

победителей и призеров школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) 

 

Культура дома, дизайн и технологии 

Победители 

 
Григорьева Виктория, обучающаяся 5 класса МБОУ СОШ № 1 

Куликова Наталья, обучающаяся 5 класса МБОУ СОШ № 2 

Чулкова Анастасия, обучающаяся 5 класса МБОУ СОШ №6 

Васькова Дарья, обучающаяся 6 класса МБОУ СОШ №1 

Максимова Мария, обучающаяся 6 класса МБОУ ООШ № 5 

Ханюкова Надежда, обучающаяся 6 класса МБОУ СОШ № 2 

Шуюнова Мария, обучающаяся 6 класса МБОУ СОШ №6 

Гультяева София, обучающаяся 7 класса МАОУ СОШ №10 

Довоженко Дана, обучающаяся 7 класса МБОУ ООШ №5 

Зайцева Анна, обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ №2 

Фёдорова Елизавета, обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ №1 

Гававка Екатерина, обучающаяся 8 класса МАОУ СОШ №10 

Гражданкина Анастасия, обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ №2 

Малащук Ольга, обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ №6 

Ссюхина Анастасия, обучающаяся 9 класса МАОУ СОШ №10 

Шпырова Анна, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №1 

Призеры Евстигнеев Роман, обучающийся 5 класса МБОУ СОШ № 2 

Стрелкова Алеся, обучающаяся 5 класса МБОУ СОШ № 2 

Шумкова Дарья, обучающаяся 5 класса МБОУ СОШ № 2 

Аникина Инга, обучающаяся 6 класса МБОУ СОШ № 2 

Василакина Анна, обучающаяся 6 класса МБОУ СОШ № 2 

Васькова Дарья, обучающаяся 6 класса МБОУ СОШ № 1 

Климова Мария, обучающаяся 6 класса МБОУ СОШ № 6 

Мищенко Виктория, обучающаяся 6 класса МБОУ СОШ № 2 

Сарайкина Алина, обучающаяся 6 класса МБОУ СОШ №6 

Сажнева Карина, обучающаяся 7 класса МБОУ ООШ №5 

Филиппова Дарина, обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ №2 

Богданова Мария,обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ №2 

Зелезинская Милена, обучающаяся 8 класса МБОУ ООШ №15 

Степанова Елизавета, обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ №2 



Техника, технологии и техническое творчество 

Победители Сабирьянов Александр, обучающийся 5 класса МБОУ СОШ № 2 

Сорокин Михаил, обучающийся 5 класса МБОУ СОШ № 1 

Зиборов Александр, обучающийся 6 класса МБОУ СОШ №1 

Разуменков Денис, обучающийся 6 класса МБОУ СОШ №2 

Жохова Алиса, обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ № 2 

Сапожников Матвей, обучающийся 7 класса МАОУ ООШ №19 

Серазитдинов Семён, обучающийся 7 класса МБОУ СОШ № 2 

Булеков Андрей, обучающийся 8 класса МБОУ ООШ №15 

Легких Валентин,обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №1 

Набиев Денис, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №2 

Нестеров Михаил, обучающийся 9 класса МАОУ ООШ №19 

Сорокин Дмитрий, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №1 

Призёры Еголаев Тимофей, обучающийся 5 класса МБОУ СОШ № 1 

Козин Тимофей, обучающийся 5 класса МБОУ СОШ № 2 

Махров Олег, обучающийся 5 класса МБОУ ООШ №15 

Постумент Даниил, обучающийся 5 класса МБОУ СОШ № 1 

Симанов Кирилл, обучающийся 5 класса МБОУ СОШ № 2 

Андреев Иван, обучающийся 6 класса МБОУ ООШ №15 

Аркачеев Артём, обучающийся 6 класса МБОУ ООШ №5  

Суслова Ульяна, обучающаяся 6 класса МБОУ СОШ № 2 

Зимин Матвей, обучающийся 7 класса МБОУ СОШ № 2 

Дементьев Станислав, обучающийся 7 класса МАОУ ООШ №19 

Тараканов Артём, обучающийся 7 класса МАОУ ООШ №19 

Гаранин Александр, обучающийся 8 класса МБОУ СОШ № 2 

Коньков Артур , обучающийся 9 класса МАОУ ООШ №19 

Львов Роман, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №2 

Шарафеев Марат, обучающийся 9 класса МАОУ ООШ №19 

Информационная безопасность 

Победители Агарелик Алексей, обучающийся 6 класса МБОУ СОШ №2 

Зябин Камиль, обучающийся 6 класса МБОУ СОШ №2 

Лёвкин Никита,обучающийся 6 класса МБОУ СОШ №2 

Вохмянин Сергей, обучающийся 7 класса МБОУ СОШ №6 

Стёгина Виктория, обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ №2 

Лебедев Глеб, обучающийся 8 класса МАОУ СОШ №10 

Бармотин Данил, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №2 

Гаврилюк Александра, обучающаяся 9 класса МАОУ СОШ №10 

Семенова Мария, обучающаяся 9 класса МБОУ ООШ №15 

Призёры Блинова Юна, обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ №2 

Готин Роман, обучающийся 8 класса МБОУ СОШ №2 

Кучеров Фёдор, обучающийся 8 класса МАОУ СОШ №10 

Левинский Кирилл, обучающийся 8 класса МБОУ СОШ №2 

Мезенцева Анастасия, обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ №2 



Нестерова Виктория, обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ №2 

Плешков Вадим, обучающийся 8 класса МБОУ СОШ №2 

Артемьев Матвей, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №2 

Блинова Кира, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №2 

Бывальцев Артём, обучающийся 9 класса МАОУ СОШ №10 

Захаров Никита, обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №2 

Сударева Евгения, обучающаяся 9 класса МБОУ ООШ №15 

Тихомирова Елена, обучающаяся 9 класса МАОУ СОШ №10 

Удалов Артем, обучающийся 9 класса МБОУ ООШ №15 

Филашов Роман, обучающийся 9 класса МАОУ СОШ №10 

 


